1
4

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  30 июня 2015г.  № 19

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год

     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»
       Администрация Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год.

2. Разместить план-график  в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в соответствии с действующим законодательством.
3. Положения настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п.Главы  Администрации

Кузинского  сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области

                В.М.Макаренкова

                                                                                                                                       Утверждено Постановлением Администрации

                                                                                                  Кузинского сельского поселения

                                                                                                   Дорогобужского района  Смоленской области

                                                                                                     от 30 июня 2015 года

[image: image2.jpg]HaUMEHOBaHKeE)
JICKapCTBEHHOr O
St cpencTsa:
[TOBaPbI, PAGOTHLI MM YCJIYrH Ha CyMMmy, He MPEBBIIAIOILYIO CTa ThiCSIY py6.eii (33KYNKH B COOTBeTCTBHH ¢ n. 4, 5, 26, 33 wactu 1 craten 93 PenepasubHoro 3akona Ne 44-®3)
91301040110018244221 10 EnuncTsenHsIii
MOCTaBIIHMK
Con0Boii 06bem 3AKYNOK y eAMHCTBEHHOr0 OCTABIHKA (noapsiaunka, HCIOJIHHTESIs1) B COOTBETCTBHM ¢ DYHKTOM 4 yactu 1 crathu 93 Denepanbroro 3akona Nedd-d3
10 EnuHCTBEHHBIIT
MOCTABLINK
[onoBoii 06bem 3AKYNOK y eAMHCTBEHHOr0 MOCTABIUUKA (noapsinumka, HCNOJNIHUTEIS) B COOTBETCTBHM ¢ NYHKTOM 5 yactu 1 crathu 93 DenepanabHOro 3akona Ne44-@3
0 Enunctsennsiii
NOCTaBIHK
To10B0ii 06bem 3arcynok Y ¢y0bekToB Majoro NMPEANPHHUMATEILCTBA, COUMATBLHO OPHEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKHX Opranusaumii
l 0 l l I
ConoBoii 0Gbem 3akynor, OCYMIECTBISIEMBIX NyTeM MpoBeseHH st 3anpoca KOTHPOBOK
0 3anpoc
KOTHPOBOK
ICoBokynblii 06bem 3a KYNoK, IAHHPYeMbIX B TeKyuem roay
105710 3akynka y
€IMHCTBEHHOTO
NOCTaBIIMKA
(mompsiumka,
UCTIOJIHHTE SIS )
Makapenkosa Banentiua MuxaiiioBua "24" nexabps 2014 r.
(D.M.0., nomxHocTh pyKoBOAMTE S (Hdata YTBEDKAEHHUS)
(ymonHomouenHoro nomkHoCTHOrO 11t
3aKa3uuka)
Hcnonnurens: Makapetkosa B. M.
Tenedon: +7(48144)65525
taxc: +7(48144)65525

SNeKTpORHas nouta:  kuzino-dor@mail.ru

[image: image3.jpg]l'l.rmu-rpad)mc PasMeleHn s 3aKa30B Ha TOCTaBKY TOBapoB,
st oGecnieyenns roOCyAapCcTBEHHBIX H MYHMLIMNIA

BbINOJIHEHHE PaboT, OKa3aHue yeayr
ILHBIX Hy#a Ha 2015 ropx

[HaumeHoBanue 3akazunka

AnmunucTpanus Ky3uHCKOro cebekoro nocenennst Jloporo6yaxckoro paiiona CMoeHCKoi obsactu

FOpummueckuit anpec,
Tene)oH, IneKTpoHHas
noYTa 3aKa3umMKa

Poccuiickas ®enepauns, 21 5727, Cmonenckas 0611, Jloporo6y xckwuii p-

H, Kysuno g, -, -, -, +7 (48144) 65525 , selodor@mail.ru

HMHH 6704009120
KITIT 670401001
OKATO 66614430

VYcnosus konTpakTa

N3 o ica”(":)"" v rpadux ocyecTBneHus
MHHHMAaJIb HHAHCOBO
HathisTpsaTe HEoOX0AuMbIE OPM:::ZEL):Z:HM obecneuenus B b Cnoco6 O6ocHoBaHMe
KBK OKBDJl  OKITJ e sawaza (6 sior) i g TpeGoBaHus, en. (T — UCTIOJIHEHUS CpoK CpoK pasxi?:::ua ;:g;e;n;ﬁ
A PENBABISAEMBIE K M3MEPEHHUs uena kontpakra  <OMTPAKTAa  pasmewenns| ucnonnenus
npeaMety v (Bkatovas 3akaza KOHTpaKTa
(TbIC. py6neit)
KOHTpaKTa pasmep (mecsiw, ron)|  (Mecs, rox)
aBaHca)
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14
91301040110018244223[75.11.35/40.11.10.112] 1144201501633000084001000002{ITocTaska Undopmauus 06 TBIC 15/0 -/ - [/ aBanc| 12.2015 12.2016 Bakynka y
3JIEKTPO3HEPrHH | 001eCTBEHHOM KBT-Y; He €AHHCTBEHHOIO|
s 00CyKNeHNH MET'ABT-Y npeayecMoTpen Cpoku M0CTABIMKA
MYHHUHNAJbHBIX| 3aKYNKH: He 15715 HCIIOJIHEHHA  [(NOApAAYHKa,
HYXKIL NPOBOAMJIOCEH OTACNBHBIX  |HCTIOJIHHTEIST)
3TanoB
COrIacHO KouTpakTa: 31
TEXHUYECKOMY nexadps 2016
3a1aHHIO0 roaa
MexnyHapoanoe Iepnonuunocts
HEMaTeHTOBAaHHOE NOCTaBKH
HalMeHOBaHue TOBapoB, pa6or,
(xuMuueckoe, yeayr:
rpynNUpoOBOYHOE KPYIJI10CYyTOYHO
HaUMEHOBaHHE)
JIEKapPCTBEHHOTO
cpeacTsa:
913040902512004244223(75.11.35/40.11.10.112) 1144201501633000084001000001]Y nanoe Ungopmauns 06 TBIC 80/0 -/ -/ aBane| 12.2015 12.2016 3akynka y
OcBeleHune 00LIeCTBEHHOM KBT-U; He eAMHCTBEHHOr(
obeyKaeHuu MET'ABT Y npeaycMorTpex Cpoxu N0CTABIHKA
3aKyNKH: He 80 /80 HCHOJHEHUs  ((noapsia4uKa,
PoBoANIOCE OTACTBHBIX  [MCIIONHHTENS)
ITanoB .
COTaCHO KOHTpaKTa: 31
TeXHUYECKOMY Aexabps 2016
3a/1aHNIO roxa
MesxnyHapoanoe Ilepuopnunocre
HENaTEeHTOBAHHOE nocraBku
HaMMEHOBaHHeE TOBapoB, pador,
(XuMHUecKoe, yeayr:
IPyNINHUPOBOYHOE Kpyrjiocyrouno

_1220864901.doc
[image: image1.png]